
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 № 723
п. Чегдомын

Ю внесении изменений Н в постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 23.12.2022 № 838 "О порядке использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края"

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 23.12.2022 № 838, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Реализация мероприятий по сопровождению лиц, заключивших 

контракт на военную службу, до пункта отбора в г. Комсомольск-на- 
Амуре, далее в военную часть.

Реализация мероприятий по направлению уполномоченного лица 
для осуществления агитационной работы за пределы Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, с целью привлечения 
кандидатов на военную службу от администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, с оплатой затрат, связанных с 
проездом и проживанием, с выплатой суточных».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский

па 0 0 0 3 8 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.


